UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHINH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TCKH

V/v tham gia góp ý Dự thảo Dự thảo

Kế hoạch thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện

Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- Thành viên trong Ban chỉ đạo các Chương

trình mục tiêu Quốc gia huyện Kon Rẫy giai

đoạn 2021-2025;

- Các Phòng, ban có liên quan thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Chính phủ Quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục

tiêu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 1326/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Kon

Tum giai đoạn 2021-2025;

 Trên cơ sở nhiệm vụ được giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đã

xây dựng dự thảo Dự thảo Kế hoạch thực hiện các chương trình mục tiêu quốc

gia trên địa bàn huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025; Đề nghị các Thành viên

BCĐ; Các phòng, ban liên quan và UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý (có dự

thảo gửi kèm theo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

trước ngày 05 tháng 05 năm 2023 để tổng hợp, tham mưu ban hành.

Phòng Tài chính – Kế hoạch báo để các đơn vị biết, quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

      Đinh Ngọc Hải

2

		2023-04-26T15:18:04+0700

		2023-04-26T15:19:55+0700

		2023-04-26T15:19:55+0700

		2023-04-26T15:19:55+0700

		2023-04-26T15:19:55+0700

		2023-04-26T15:19:55+0700